

Insalata di farro con mazzancolle

linea *Gusto*

PREPARAZIONE GASTRONOMICA GIÀ PRONTA SURGELATA

DINKEL-GARNELEN-SALAT - kochfertige tiefgefrorene produkt

SPELLED AND SHRIMP SALAD - deep frozen ready to cook food preparation

DESCRIZIONE PRODOTTO - Produktbeschreibung - product description	
nome commerciale <i>Handelsname / trade name</i>	INSALATA DI FARRO CON MAZZANCOLLE <i>DINKEL-GARNELEN-SALAT - kochfertige tiefgefrorene produkt</i> <i>SPELLED AND SHRIMP SALAD - deep frozen ready to cook food preparation</i>
denominazione di vendita <i>Verkehrsbezeichnung / sales designation</i>	preparato di pesce già pronto congelato <i>Kochfertige tiefgefrorene produkt</i> <i>deep frozen ready to cook food preparation</i>
codice prodotto <i>Produktcode / product code</i>	8017192630214
peso netto (senza glassatura) <i>Nettogewicht / net weight</i>	300 g
temperatura di conservazione <i>Lagertemperatur / storage temperature</i>	-18°C o inferiore <i>-18°C oder niedriger / -18°C or less</i>
shelf life <i>Regalverweildauer / shelf life</i>	24 mesi / 24 Monate / 24 month
marchio / Marke / brand	Trevisani con Gusto
Ingredienti <i>Zutaten / Ingredients</i>	FARRO precotte, MAZZANCOLLA TROPICALE sgusciata (Litopenaeus vannamei), stabilizzanti: E451, E452, E450; antiossidante: METABISOLFITO DI SODIO, pomodorini semi-dry, salsa [acqua, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, vino bianco (contiene SOLFITI) sale, prezzemolo, aglio], olive denocciolate (olive, acqua, sale, correttore di acidità: acido citrico). Vorgekochter DINKEL, geschälte TROPISCHE GARNELEN (Litopenaeus vannamei), Stabilisatoren: E451, E452, E450; Konservierungsstoff: NATRIUMMETABISULPHIT, Kirschtomaten semi-dry, Soße [Wasser, Sonnenblumenöl, natives Olivenöl extra, Weißwein (enthält SULFITE), Salz, Petersilie, Knoblauch], entkernte Oliven (Oliven, Wasser, Salz, Säureregulator: Zitronensäure). Pre-cooked SPELLED, shelled WHITELEG SHRIMP (Litopenaeus vannamei), stabilizers: E451, E452, E450; preservative: SODIUM METABISULPHITE, cherry tomatoes semi-dry, sauce [water, sunflower oil, extra virgin olive oil, white wine (contains SULPHITES), salt, parsley, garlic], pitted olives (olives, water, salt, acidity regulator: citric acid).
Allergeni <i>Allergene / Allergens</i>	GLUTINE, CROSTACEI, SOLFITI. Può contenere tracce di PESCE e MOLLUSCHI. <i>Kann Spuren von FISCH und WEICHTIERE enthalten</i> <i>May contain traces of FISH and MOLLUSCS</i>
PACKAGING PRIMARIO - Primärverpackung - primary packaging	
tipo confezione <i>Packungstyp / type of packaging</i>	Vassoio + film plastico <i>Lebensmittel-Behälter+kunststoff-Folie / food tray+plastic film</i>
dimensione confezioni <i>Beutelgröße / size of packaging</i>	273 x 144 x 38 mm
PACKAGING DI VENDITA - Verkaufsverpackung - sales packaging	
tipo imballaggio <i>Art der Sammelpackung / package type</i>	cartone <i>Karton / carton box</i>
dimensioni imballaggio <i>Sammelpackungsgröße / package size</i>	l 435 x p 301 x h 142 mm
Nr. di confezioni e peso per imballaggio <i>Anzahl der Einzelpackungen und Gewicht der packing</i> <i>Nr. and weight of cases per package</i>	9 astucci / 9 Packung / 9 cases 2,7 kg
PALLETIZZAZIONE - Palettierung - palletization	
Nr. imballaggi per strato <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Schicht</i> <i>Nr. of packages per layer</i>	6
Nr. strati per pallet <i>Anzahl der Schichten pro Palette / Nr. of layers per pallet</i>	12
Nr. imballaggi per pallet <i>Anzahl der Sammelpackungen pro Palette</i> <i>Nr. of packages per pallet</i>	72
altezza pallet (inclusa pedana) <i>Palettenhöhe (inkl. Palette) / pallet height (including pallet)</i>	190 cm
peso netto pallet <i>Nettogewicht der Palette / pallet net weight</i>	194,40 kg

